Государственная регистрация
Иркутского института муниципальной
правовой информации
им. М.М. Сперанского
от <f c ^ » 202^г~
№ 0  '

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск

О признании утратившим силу приказа министерства по физической
культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области

от 13 августа 2012 года № 63-мпр

В соответствии с Положением о министерстве спорта Иркутской
области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области
от 16 марта 2016 года № 13 0-пп, руководствуясь статьей 21 У става Иркутской
области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ министерства по физической
культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области
от 13 августа 2012 года № 63-мпр «Об утверждении Стандарта качества
оказания государственной услуги (выполнения работы) «Реализация
программ дополнительного образования детям в образовательных
учреждениях спортивной направленности».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo. gov.ru)
после его государственной регистрации.

Министр спорта
Иркутской области П.А. Богатырев

http://www.pravo